

Årsredovisning
för
David Kärvemo AB
559334-9599

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

David Kärvemo, Styrelseledamot
2024-03-19

Styrelsen för David Karvemo AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har agerat underkonsult till Nurse partner Scandinavia AB och har genom de bemannat dialysmottagningen i Malmö som dialysssjuksköterska under hela räkenskapsåret.

Företaget har sitt säte i Malmö

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget liksom förra året agerat underkonsult till Nurse Partner Scandinavia AB. Omsättningen under året sjönk med 30% vilket beror på att förra räkenskapsåret, som också var bolagets första, var verksamheten igång i 15 månader jämfört med detta året på 10 månader. Region Skåne där sjuksköterskearbetet utförts, har tillsammans med 8 andra regioner gått in med hyrstopp fr.o.m. januari 2024. Samtliga regioner har gått in i en gemensam upphandling vilket innebär minskad ersättning till underkonsulter. Bolaget kommer med bakgrund av detta endast ta ströpass under 2024 och vara i det närmaste ett vilande bolag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2021/22 (16 mån)
Nettoomsättning	1 091	1 564
Resultat efter finansiella poster	285	719
Soliditet (%)	66	76

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		570 087	595 087
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-375 000		-375 000
Balanseras i ny räkning		570 087	-570 087	0
Årets resultat			226 906	226 906
Belopp vid årets utgång	25 000	195 087	226 906	446 993

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	195 087
årets vinst	226 906
	421 993
disponeras så att till aktieägare utdelas (915 kronor per aktie) i ny räkning överföres	228 750
	193 243
	421 993

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2021-09-14 -2022-12-31 (16 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 091 194	1 564 189
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 091 194	1 564 189
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-32 755	-66 253
Personalkostnader	2	-777 255	-782 076
Summa rörelsekostnader		-810 010	-848 328
Rörelseresultat		281 184	715 861
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		4 269	2 896
Summa finansiella poster		4 269	2 896
Resultat efter finansiella poster		285 453	718 757
Resultat före skatt		285 453	718 757
Skatter			
Skatt på årets resultat		-58 547	-148 670
Årets resultat		226 906	570 087

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		136 475	127 715
Övriga fordringar		89 192	51 068
Summa kortfristiga fordringar		225 667	178 783
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		456 755	606 374
Summa kassa och bank		456 755	606 374
Summa omsättningstillgångar		682 422	785 157
SUMMA TILLGÅNGAR		682 422	785 157
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		195 087	0
Årets resultat		226 906	570 087
Summa fritt eget kapital		421 993	570 087
Summa eget kapital		446 993	595 087
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 000	0
Skatteskulder		110 328	93 784
Övriga skulder		118 101	90 286
Upplupna kostnader		6 000	6 000
Summa kortfristiga skulder		235 429	190 070
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		682 422	785 157

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2021-09-14 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Malmö 2024-03-07

David Kärvemo
David Kärvemo